Numero

TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice:

Udienze dal giorno

Udienza
data e ora

22/04/2025

09:30

22/04/2025

10:30

22/04/2025

11:00

N° Ruolo
sezione

9403-1/2016

03

8737/2023

03

4671/2020

03

DI RAUSO SIMONA
22/04/2025al giorno

Tipo udienza

Rito
Monocratica  Attore principale
Avv.
Avv.
Monocratica  Attore principale
Avv.
Convenuto principale
Avv.
Monocratica  Attore principale
Avv.
Avv.
Avv.

AULA N. 116

| PIANO (IN PRESENZA)

22/04/2025 Rito: Unificato (contenzioso)

Parti Oggetto

Bancari (deposito bancario,
cassetta di sicurezza, apertura
di credito bancario)

ESPOSITO ROBERTO
MONTELLA NICOLA

Convenuto principale

Azione revocatoria fallimentare
(artt. 67 e ss.)
PALLADINO NICOLA

FUSCHETTI GIANLUCA

Intermediazione
mobiliare(fondi di invest.,
gestione risparmio, etc)

LEONE ROMOLO Convenuto principale

SILVESTRI CHIARA
ARCUCCI GENNARO

Termini

Totale fascicoli 3
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